
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE PIÊN 
Rua Amazonas, 170 – fone/fax: 41-3632-1642 

CEP 83860-000  - Piên/Estado do Paraná 
 

PORTARIA nº 018/2025 

 

Súmula: Designa servidora para atuar como 
Agente de Contratações Temporariamente. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Piên, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, e em especial o que dispõe a Lei Federal nº 
14.133/2021; 

Considerando que o Agente de Contratações está em período de férias, fica 
designada temporariamente a Servidora Daiane Aparecida Sura da Silva para 
atuar como Agente de Contratações do Poder Legislativo  

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Ficam designada a servidora abaixo relacionada para exercer 
temporariamente a função de Agente de Contratações:  

 

- Daiane Aparecida Sura da Silva, brasileira, portadora do RG/PR nº 1*.***.***-8. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor com efeitos retroativos a partir de 08 de maio 
de 2025. 

 

Registre-se e Publique-se. 

Câmara Municipal de Piên, em 09 de maio de 2025 

 
 
 

ALMIR PEDRO MIELKE 
Presidente da Câmara Municipal de Piên 


